
LÉGENDE - RÉSEAUX D'ASSAINISSEMENT PROJETÉS

Regard d'eaux usées Ø1000

Canalisation d'eaux pluviales

Regard d'eaux pluviales Ø1000

EU

Pf= 
T= R= 

EU0.000.000.00 Altitudes tampon et fil d'eau

Pf= 
T= R= 

EP0.000.000.00 Altitudes tampon et fil d'eau

Branchement d'eaux usées

EP

LÉGENDE - RÉSEAU D'EAU POTABLE PROJETÉ

Conduite de branchement

Prise en charge

LÉGENDE - RÉSEAU GAZ PROJETÉ

Conduite de branchement

Prise en charge

LÉGENDE - RÉSEAU DE TÉLÉCOMMUNICATIONS PROJETÉ

Branchement 2Ø42/45

LÉGENDE - RÉSEAU D'ÉLECTRICITÉ PROJETÉ

Réseau principal Basse-Tension 240²

Ouvrages de captage des eaux pluviales

Fil d'eau de la noue

LÉGENDE - RÉSEAU D'ÉCLAIRAGE PROJETÉ

Réseau d'éclairage public

Candélabre - hauteur 4.00m

LÉGENDE - ESPACES VERTS

LÉGENDE - REVETEMENTS

Revêtement type enrobé ou asphalte

Revêtement type béton désactivé

Revêtement type sable stabilisé
Revêtement perméable type pavés à
joints engazonnés

Engazonnement

Massif haut entre 50 et 120cm de haut

Massif bas entre 10 et 50cm de haut
Massif d'arbustes entre 100 et
200cm de haut
Noue plantée

LÉGENDE - PLANTATION

Arbres existants

Arbres à supprimer

Massif d'arbustes

Arbres en cépée

Arbres tige

Périmètre du PA- Inolya

Assiette foncière - Inolya

Lots privatifs destinés à la construction

Altitude voirie projetée

Pente de voirie2.00%

Noue
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Couche de base:
-GNT 0/31.5 Ep. 0.10m
-GNT 0/60 Ep. 0.40m
Géotextile

Béton désactivé
Ep. 0.18m

Arbres existants conservés

1.50%

1.50%

1.50%

1.50%

Terre végétale Ep. 0.50m

Couche de base:
-GNT 0/31.5 Ep. 0.10m
-GNT 0/60 Ep. 0.40m
Géotextile

Béton désactivé
Ep. 0.18m
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Géotextile
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Couche de base:
-GNT 0/31.5 Ep. 0.10m
-GNT 0/60 Ep. 0.40m
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Terre végétale Ep. 0.50m

COUPE A-A'
Echelle : 1/150°

COUPE B-B'
Echelle : 1/150°

COUPE C-C'
Echelle : 1/150°

COUPE D-D'
Echelle : 1/150°

0.
31

0.
31

0.29

NPHE:5.75

0.
31

5%
5/1

5/1

5/1

5/1

5/1

5/1

5/1

11/1
NPHE:5.75

R
:5

.4
6

6.30

6.34

6.33

6.26

6.24

6.13

5.61
5.60

5.68
5.66

5.
72

5.
71

5.
81

5.
835.

76
5.

74

5.
78

5.72
5.69

5.735.63
5.61

5.
92

5.
84

5.
91

5.
84

5.86
5.80

5.825.75 5.73
5.62

5.60
5.55

5.66

5.70

5.68

5.70

5.73

5.
53

5.
39

5.5
0

5.
53

5.
38

5.
49

5.5
8

5.4
3

5.60

5.66

5.52

5.63
5.71
5.57

6.23

6.
19

6.20

6.
08

6.
18

6.
19

6.
13

6.
34

5.66

5.65

5.66

5.68

5.56
5.41

5.61
5.55

5.65
5.80

5.71

5.63

5.74
5.61

5.
45

5.
52

5.
31

5.
24

5.
21

5.
16

5.
47

5.
39

5.
37

5.
28

5.
54

5.
43

6.00

6.02

6.
086.

00

6.19

6.196.14

6.15

5.62
5.50

6.
02

5.
98 5.645.71

5.62

5.
52

5.5
4

5.5
3

5.
475.
44

5.6
0

5.
60

5.
52

5.5
9

5.4
7

5.65
5.51

5.66

5.4
9

5.3
6 5.62

5.58

6.17

6.
16

5.60
5.59

5.775.61

6.
13

5.72

5.69

5.8
8

6.0
1

5.84
5.73

5.8
8

5.82
5.71

6.
11

6.
06

5.
37

5.
38

5.
47

5.56

5.58
5.46

5.
54

5.
38

5.
50

5.
33

5.
23

5.
38

5.
33

5.
20

5.
13

5.
08

6.32

6.28

6.
29

6.26

5.84

5.815.67

6.00

5.98

5.91

5.85

5.83

6.08
6.19

6.216.10

6.10
6.01

5.956.02
5.85

5.89
5.81

5.89
5.78

5.93
5.76

5.925.78

5.915.74

5.865.72

5.81
5.70

5.94

5.97

5.93

5.845.71

5.845.72

5.875.75

5.925.81

5.90
5.83

6.02
5.89

6.09
5.95

5.94

5.97
5.84

6.00

6.04
5.88

6.21
6.04

6.18

6.08

5.97
5.93
5.78

6.01
5.86

6.13
5.97

6.10
6.16

6.06

5.6
1

5.4
7

5.5
7

5.4
2

6.07

6.08

5.
98

5.
95

5.
93

5.
90

5.
83

5.82

5.79
5.68

5.71
5.58

5.755.61

5.84
5.78

5.86
5.78

5.93
5.85

5.81

5.75 5.75

5.60

5.77
5.62

5.815.665.825.69

5.785.63

5.81

5.74

5.89
5.74

5.84

5.715.55

5.805.66

5.775.64

5.875.72

6.10

5.
946.
02

5.
90

6.17

5.76
5.67

5.655.735.64
5.63

5.90
5.69

5.78

5.65

5.65

5.64
5.53

5.76
5.65

5.84

5.75

5.63

5.74

5.63

6.24

5.92

5.84

6.15

6.
00

6.
00

6.
036.

02

5.88

5.91
5.77

6.19
6.08

5.85
5.84
5.70

5.50
5.33

5.30
5.27

5.45
5.30

5.51

5.48

5.87

5.82
5.79

4.79

5.80

5.81

6.06

5.63

5.67

5.68

5.73

5.75

5.62

5.50

5.49
5.53

5.54

5.59

5.95

4.76
6.01

5.36

5.32

5.
225.
07

5.28
5.15

5.28
5.42

5.39 5.36

5.345.19
5.355.22

5.26
5.41

5.51

5.2
9

5.1
6

5.40

5.4
5

5.5
8

5.39
5.565.39

5.31

5.82

5.305.16

5.59
5.77

5.67
5.50

5.76
5.59

5.65
5.82

5.825.65

5.19
5.05

5.365.26
5.20

5.22

5.37
5.355.245.41

5.48
5.66

5.82

5.81

6.1
8

6.17

5.8
8

5.8
6

6.1
8

6.16

5.74

5.64
5.76

5.7
9

5.8
1

5.9
3

5.8
1

5.79
5.67

5.81

5.61

5.8
8

5.8
25.8

5

5.62
5.45

5.69
5.52

5.185.03

5.36

5.4
5

5.4
3

5.49

5.56

5.8
6

5.7
1

5.8
7

5.7
2

5.8
3

5.6
9

5.8
0

5.6
7

5.8
2

5.7
8

5.7
4

5.71
5.74

5.755.79
5.66

5.85

5.85

5.78
5.72

5.68
5.53

5.655.52

5.7
1

5.5
7

5.7
2

5.6
06.

00

6.32

6.14

6.13

5.66

5.69

6.23

5.
51

5.
36

6.14

5.
70

5.
69

5.
27

5.
23

5.
195.
03

5.
19

6.
046.

04

6.
05

6.
05 5.53

5.37

5.97

6.11

5.
77

5.
72

5.
82

6.22

6.18

6.15

6.17

5.58

5.61

5.48

5.
68

5.
66

5.
90

5.
88

5.
80

5.
72

5.
88

5.
82

5.
29

5.
15

5.
18

5.
12 5.

46
5.

36

5.69

5.69
5.66
5.57

5.55

6.08

5.
78

5.
71

5.
76

5.
69

5.
59

5.
56

5.
63

5.
61

5.
56

5.
53

5.
64

5.
55

5.65

5.73

5.
845.

74
5.

66

5.83

5.75

5.70

5.
74

5.
86

5.
75

5.
70

5.57
5.42

5.55
5.41

5.42
5.45

5.98

5.4
3

5.
26

5.
22

5.
52

5.
46 5.82

5.95

5.93

6.
01

5.52
5.47

5.36
5.30

5.68
5.755.65

5.71
5.615.78

5.67

5.59

5.80
5.83 5.6

6
5.7

8

5.70

5.605.79
5.66
5.84

5.58

5.5
5

5.7
0

5.7
7

5.6
0

5.6
3

5.7
7

5.7
1

6.00

5.6
8

5.7
4

5.5
6

5.82

5.
08

5.
25

Jardin01.0002
14,46 m2

Jardin
01.0001

15,24 m2

Jardin01.0003
14,47 m2

Sas thermique

Jardin collectif pleine terre

EXT159,01 m2

Jardin collectif pleine terre

EXT303,13 m2

Jardin collectif pleine terre

EXT49,32 m2

Jardin collectif minéral

EXT123,43 m2

RUE H
ENRI B

RUNET

QUAI VENDEUVRE

RUE HENRI BRUNET

2.
00

%

1.50%

1.50%

2.
00

%

2.
00

%

1%

0.
67

%

1.5
0%

1.50%

1.50%

1%
1.50%

1.00%

2.3%

1%

Pf= 
T= R= 

GRILLE EP5.754.501.25

1.50%

Raccordement
réseau EP sur
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HTA : poste intégré dans le bâtiment
pour alimentation BT ; à poser par le
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Déconnection du
départ alimentant le
macro-lot

BT, AEP, GAZ, Télécom :
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situées dans le macro-lot
(si nécessaire)
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constructions situées dans le macro-lot
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par le concessionnaire
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Raccordement aux
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« 80-90 Quai Vendeuvre »

DATE ÉCHELLE RÉFÉRENCE

DATES ÉTABLI PAR OBSERVATIONS INDICE

CADASTRE INFORMATIONS

● NOTA :
Système de coordonnées RGF93 - 8CC49
Nivellement rattaché au Système NGF-IGN 69

PA08b - PLAN DES TRAVAUX

VILLE DE CAEN

DÉPARTEMENT DU CALVADOS
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PLAN DES TRAVAUX

RESIDENCE "TREBUCIEN"

CONSEILLER VALORISER GARANTIR
GEOMETRE-EXPERT

L'INGÉNIERIE    QUALIFIÉE
C E R T I F I C A T

N° 19 12 3876

OSA C
G U I M A R D
GÉOMÈTRE EXPERT  /  INFRASTRUCTURES  /  PAYSAGE

SIÉGE SOCIAL / CITIS - LES MANAGERS
15 AV DE CAMBRIDGE - BP 60269
14209 HEROUVILLE-SAINT-CLAIR CEDEX

Tél. : 02 31 06 66 65
contact@mosaic-amenagement.fr
www.mosaic-amenagement.fr
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● Section LE n°9
   Contenance cadastrale: 01ha 68a 63ca

HE/10437 27/06/2024 1/250° PA08B

29/05/2024 A.G A

SARL de Géomètre-Expert inscrite au tableau de l'Ordre des GÉOMÈTRE-EXPERTS N°2020B200005
SIRET 881 605 299 00018 - RCS CAEN APE 7112 A

0 5 mètres10 15 20 25

Ech : 1/250 ème

PROFILS EN TRAVERS

Maître d'ouvrage:
INOLYA
7, Place Foch
CS 20176 - 14010 CAEN cedex 1

NOTA :
Le projet d'aménagement sera élaboré en partenariat avec les services de la Communauté Urbaine
de Caen la Mer. Le plan présente les principes d'aménagement des espaces communs. La
conception définitive sera mise au point avec les services de la Communauté Urbaine de Caen la
Mer. Les plans seront annexés à la convention de rétrocession. Ech : 1/150 ème

mètres151050
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